
BALTIC IMPACT ACCELERATOR
OTRAIS INFORMATĪVAIS SEMINĀRS

09.09.2024 | 13:00-16:00

DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJA UN KAFIJA

SEMINĀRA ATKLĀŠANA

EDIH: LATVIJAS DIGITĀLAIS AKSELERATORS

TURPMĀKIE SOĻI DALĪBAI AKSELERĀCIJAS
PROGRAMMĀ BALTIC IMPACT ACCELERATOR
PROJEKTĀ

KAFIJA UN NEFORMĀLA TĪKLOŠANĀS

BALTIC IMPACT ACCELERATOR SNIEGTĀS
IESPĒJAS

DALĪBA BIA AKSELERĀCIJAS PROGAMMĀ.
TE-D PIEREDZES STĀSTS

DALĪBA BIA AKSELERĀCIJAS PROGAMMĀ.
BRUNTOR PIEREDZES STĀSTS

ENTERPRISE EUROPE NETWORK ATBALSTS
JAUNUZŅĒMUMIEM

ATPAZĪSTI SAVA BIZNESA INTELEKTUĀLO
ĪPAŠUMU

EU BUSINESS HUB: JAUNUZŅĒMUMU IESPĒJAS
JAPĀNĀ UN DIENVIDKOREJĀ

12:25-12:55

13:00-13:10

14:45-14:55

14:55-15:10

15:10-16:00

13:10-13:40

13:40-13:55

13:55-14:10

14:10-14:20

14:20-14:35

14:35-14:45

JĀNIS LIELPĒTERIS

IMANTS MARTINSONS

ANETE GRUNDBERGA

JŪLIJA PEHTERVA

RAIMONDS JURĢELIS

LĪGA SIČEVA

MĀRTIŅŠ KOKALIS

LĪGA SIČEVA

VALDES  LOCEKLIS,
LATVIJAS TIRDZNIECĪBAS UN RŪPNIECĪBAS KAMERA

VALDES LOCEKLIS,
ZAĻO UN VIEDO TEHNOLOĢIJU KLASTERIS

VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA,
ZAĻO UN VIEDO TEHNOLOĢIJU KLASTERIS

LĪDZDIBINĀTĀJA

LĪDZDIBINĀTĀJS

ES PROJEKTU DAĻAS DIREKTORE,
LATVIJAS TIRDZNIECĪBAS UN RŪPNIECĪBAS KAMERA

ES INTELEKTUĀLĀ ĪPAŠUMA BIROJA PIESAISTĪTAIS EKSPERTS LATVIJĀ,
LATVIJAS REPUBLIKAS PATENTU VALDE

ES PROJEKTU DAĻAS DIREKTORE,
LATVIJAS TIRDZNIECĪBAS UN RŪPNIECĪBAS KAMERA

IMPLEMENTED WITHIN INTERREG CENTRAL BALTIC PROGRAMME PROJECT “TRIPLE BOTTOM LINE BALTIC IMPACT ACCELERATOR” ID. CB0100053.
THE EUROPEAN UNION IS NOT RESPONSIBLE FOR THE CONTENT OF THIS PAGE.

NORISES VIETA: LTRK (KR. VALDEMĀRA 35, RĪGA)
DARBA VALODA: LATVIEŠU
LAIKS: 13:00-16:00
DALĪBA: BEZMAKSAS
REĢISTRĀCIJA: EJ.UZ/BIA_SEMINARS_09092024

JURIJS DUBATOVKA
ES PROJEKTU DAĻAS PROJEKTU KOORDINATORS,
LATVIJAS TIRDZNIECĪBAS UN RŪPNIECĪBAS KAMERA

BALTIC IMPACT ACCELERATOR
09.09.2024 | 13:00-16:00

INFORMATĪVAIS SEMINĀRS


